2012年 2月 27日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

株式会社ベネシス 組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である株式会社
ベネシス（本社：大阪市、社長：渡邉 純一）は、下記の通り、組織変更及び人事異動を
行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2012年 4月 1日付）

・保証本部保証管理・感染症対策部を「安全管理部」に改称する。
・保証本部安全管理部を「市販後調査部」に改称する。

２．人事異動について（2012年 4月 1日付）

１）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

営業本部長 堀池
ほりいけ

 建郎
たつろう

田辺三菱製薬株式会社
営業本部長付

営業本部
東海学術情報部長 新木

あ ら き

 康
やす

仁
ひと

営業本部
関東第一学術情報部
東京第 2グループマネジャー

営業本部
関西第二学術情報部長 菊池

き く ち

 弘
ひろ

昭
あき

営業本部
関西第二学術情報部
京滋・北陸グループマネジャー

営業本部
中四国学術情報部長 三木

み き

 圭
けい

祐
すけ

営業本部
関西第二学術情報部長

保証本部
安全管理部長 辰田

た つ た

 武司
た け し

保証本部
保証管理・感染症対策部長

保証本部
市販後調査部長 鳥山

とりやま

 哲
さと

志
し

保証本部
安全管理部長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211